
ОБЩИНА СИЛИСТРА 
 

ул. “Симеон Велики” № 33  (086) 824 243 Факс: (086) 823 343 
 7500 Силистра     E-mail: mayor@silistra.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 1174 от 17.07.2018 год. 

 

          На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл.188, ал. 2 и ал. 3 от Закона 

за обществените поръчки (ЗОП) и чл.96, ал. 3 от Правилника за прилагане на закона за 

обществените поръчки (ППЗОП) и публикувана Обява № ЗК-1127 от 06.07.2018г., за 

събиране на оферти с обява за участие в обществена поръчка с предмет: „Инвестиционно 

проектиране на ул. „Плиска“ с прилежащите зелени площи, тротоари, паркинги и 

благоустрояване” 

 

 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

1. На основание чл.188, ал. 2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), удължавам 

първоначалния срок за получаване на оферти по обществената поръчка с предмет: 
„Инвестиционно проектиране на ул. „Плиска“ с прилежащите зелени площи, тротоари, 

паркинги и благоустрояване”, възлагана чрез събиране на оферти с обява, до 20.07.2018г. 

до 17:00 часа; 

 

2. Отварянето на постъпилите оферти да се извърши на 24.07.2018г. от 14:00 часа в 

Заседателната зала ет. 2, № 202 на административната сграда на община Силистра на ул. 

Симеон Велики № 33; 

 

3. На основание чл. 96, ал.3 от Правилника за прилагане на закона за обществените 

поръчки (ППЗОП), да се изпрати информация до Агенция по обществени поръчки (АОП), в 

която да се посочи удължения срок за получаване на оферти. 

 

 

 

 

Д-Р ЮЛИЯН НАЙДЕНОВ  

Кмет на община Силистра  

 

 

 


